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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for BM Leasing & Invest A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Bandholm, den 20. april 2023

Direktion

Bo Hvidt-Nielsen

Bestyrelse

Jessie Hvidt-Nielsen Bo Hvidt-Nielsen Nadja Emilie Hvidt-Nielsen
Formand Medlem Medlem

Cecilie Hvidt Hjellset Christoffer Hvidt-Nielsen
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i BM Leasing & Invest A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BM Leasing & Invest A/S for regnskabsåret 1. januar 2022 - 
31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 20. april 2023

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218
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Virksomheden BM Leasing & Invest A/S
Strandparken 33
4941 Bandholm

E-mail bhn@bm-i.dk
Hjemmeside www.bm-i.dk
CVR-nr. 17261630
Stiftelsesdato 1. september 1993
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Jessie Hvidt-Nielsen
Bo Hvidt-Nielsen
Nadja Emilie Hvidt-Nielsen
Cecilie Hvidt Hjellset
Christoffer Hvidt-Nielsen

Direktion Bo Hvidt-Nielsen

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab 
C.E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materiel til datterselskab, ejendomsudlejning samt 
investering i datterselskab og værdipapirer. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
-1.232.286, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 55.100.423, og en 
egenkapital på kr. 53.187.544.
 
Årets resultat anses værende utilfredsstillende primært grundet tabet fra kursreguleringen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for BM Leasing & Invest A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler i klasse C. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 10-30 år 0%
Produktionsanlæg og maskiner 3-5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 572.193 552.959

Personaleomkostninger 1 -793.315 -1.645.272
Af- og nedskrivninger -274.281 -313.381
Andre driftsomkostninger 17.833 -35.767
Driftsresultat -477.570 -1.441.461

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1.963.291 2.108.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 34.387 13.190
Andre finansielle indtægter 524.400 11.070.247
Finansielle omkostninger 2 -4.104.981 -106.249
Resultat før skat -2.060.473 11.644.560

Skat af årets resultat 3 828.187 -2.158.108

Årets resultat -1.232.286 9.486.452

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 800.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -136.709 908.833
Overført resultat -1.895.577 8.077.619

Resultatdisponering -1.232.286 9.486.452
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 4.215.967 4.422.696
Produktionsanlæg og maskiner 0 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 663.449 302.278

Materielle anlægsaktiver 4.879.416 4.724.974

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.065.721 4.202.430

Finansielle anlægsaktiver 4.065.721 4.202.430

Anlægsaktiver 8.945.137 8.927.404

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 21.433 1.124.425
Tilgodehavende selskabsskat 265.754 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.348.637 0
Andre tilgodehavender 1.224 0
Periodeafgrænsningsposter 12.058 12.084

Tilgodehavender 1.649.106 1.136.509

Andre værdipapirer og kapitalandele 41.113.448 47.219.088

Værdipapirer og kapitalandele 4 41.113.448 47.219.088

Likvide beholdninger 3.392.732 1.295.662

Omsætningsaktiver 46.155.286 49.651.259

Aktiver 55.100.423 58.578.663
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 3.611.219 3.747.928
Overført resultat 48.276.325 50.171.903
Udbytte for regnskabsåret 800.000 500.000

Egenkapital 53.187.544 54.919.831

Hensættelser til udskudt skat 36.227 10.587

Hensatte forpligtelser 36.227 10.587

Gæld til realkreditinstitutter 1.266.496 1.315.000

Langfristede gældsforpligtelser 5 1.266.496 1.315.000

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 51.770 16.000
Selskabsskat 0 1.629.834
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 112.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 519.986 536.463
Deposita 38.400 38.400

Kortfristede gældsforpligtelser 610.156 2.333.245

Gældsforpligtelser 1.876.652 3.648.245

Passiver 55.100.423 58.578.663

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 500.000 3.747.928 50.171.902 500.000 54.919.830

Betalt udbytte 0 0 0 -500.000 -500.000

Årets resultat 0 -136.709 -1.895.577 800.000 -1.232.286

Egenkapital 31. december 2022 500.000 3.611.219 48.276.325 800.000 53.187.544
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Noter
  
  

2022 2021
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 788.621 1.640.693
Andre omkostninger til social sikring 4.694 4.579

793.315 1.645.272

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 4.104.981 106.249

4.104.981 106.249

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 2.170.802
Ændring af udskudt skat 25.640 -12.694
Skatterefusion fra tilknyttede virksomhed -853.827 0

-828.187 2.158.108

4. Værdipapirer
 Årets urealise- Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab ind-
indregnet i regnet i resultat- regnet i resulat-

balancen opgørelsen opgørelsen
Børsnoterede aktier 40.720.615 0 4.177.542
Børsnoterede obligationer 392.832 0 27.252

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 1.266.496 51.770 1.045.000

1.266.496 51.770 1.045.000

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkredtitinstitutter tkr. 1.318 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 1.507.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforening er lyst hæftelse på i alt 25.000 kr. i ejendommen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Hvidt-Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9578-5999-4-3793549
IP: 89.11.xxx.xxx
2023-04-21 06:58:41 UTC

Nadja Emilie Hvidt-Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-062793736663
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-04-21 07:28:34 UTC

Bo Hvidt-Nielsen
Direktør
Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d
IP: 93.162.xxx.xxx
2023-04-21 09:25:38 UTC

Bo Hvidt-Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d
IP: 93.162.xxx.xxx
2023-04-21 09:25:38 UTC

Jessie Hvidt-Nielsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 12d050d2-9c4c-4bae-a8d7-657e4028cff5
IP: 87.55.xxx.xxx
2023-04-21 11:34:55 UTC

Christoffer Hvidt-Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: deacc1eb-3090-460a-9e01-746b3ebdbe07
IP: 128.76.xxx.xxx
2023-04-22 21:46:49 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790
IP: 5.103.xxx.xxx
2023-04-24 10:10:07 UTC

Bo Hvidt-Nielsen
BM LEASING & INVEST A/S CVR: 17261630
Dirigent
Serienummer: 674e986b-2e95-4b7c-afa8-1835645c26fb
IP: 79.150.xxx.xxx
2023-04-24 10:35:53 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
YH

5D
-B

1O
74

-L
O

KC
P-

31
U

W
P-

8K
6E

6-
CE

W
G

Z





            
            2022 Årsrapport BM Leasing og Invest
            SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ
            SHA-256
            794207650f41b20dc5145306267c6ed1d8ae39654686cf39e285fa41de4a5863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


  
 
 
 
 
 
 JSfHazRv/Els2tRvyWV8QoHlBaH9bv/OGZzspQX4LV0=


 
CnAUjWdPWhUN/Zi75VkgYmCP84uAyTk3uZRmQ9WjMQh+NTzio0T2ud7m3Ut2n6w2ZYcGWxp36sh2
69vbhmNyi5FmAypjLVoQI1rf8AGXbK6nnz5H9jvW87XkaqtJDlstlBXD0HUrAFTfwu92BAFscg34
ts9jOw791cSaFnzA7q/Fq2RrKJHj4k4gyKV2czNdnvrivEWLneckZiLp7vwJCg3KZefs/gjF/EHn
j0GdsHrcc8cOT4Fen0qGC1w7/9xEkRa88CjOEWNJnWjSGsgPotqicS/U+2I7lpok4XaOtBb5O7Qh
eArAprEjNC6t49Tj9gr5b9+oNyF6fyo1yZVk/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTcwODQyNDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1lINUQtQjFPNzQtTE9LQ1AtMzFVV1AtOEs2RTYtQ0VXR1oiLCJkaWdlc3QiOiI3OTQyMDc2NTBmNDFiMjBkYzUxNDUzMDYyNjdjNmVkMWQ4YWUzOTY1NDY4NmNmMzllMjg1ZmE0MWRlNGE1ODYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WEhDUEctSkxVQUstSFdNWkUtTzRZNDgtTFE3U1MtNlc1QUo=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0yMSAwNzoyNzoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         Hu6M5kotDZ6DpNAbiP7fMs0nNKAjMe7zURBXdq7EF7A=   D1ZS1pN+xelmX8ue/FVYzGSXL4WgodHkeLOB41Q5o84=      AQAB           2023-04-21T09:25:37.157Z     ObhOtWRSI8verlu8KTYaQxVLh4o/8D/df6ebbuTvwxg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 351457575500178957386597294078611266613288099271        



            
                
            
            2022 Årsrapport BM Leasing og Invest
            SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ
            SHA-256
            794207650f41b20dc5145306267c6ed1d8ae39654686cf39e285fa41de4a5863
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2022 Specifikationshæfte BM Leasing og Invest
            1PXES-6EYEF-65E5E-7OETT-K0IYO-1DJXU
            SHA-256
            386d2a309c5ee624f750edec8444586c1e94cc57e415f7c23197a1a79848f06b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Hu6M5kotDZ6DpNAbiP7fMs0nNKAjMe7zURBXdq7EF7A=   D1ZS1pN+xelmX8ue/FVYzGSXL4WgodHkeLOB41Q5o84=      AQAB           2023-04-21T09:25:37.157Z     ObhOtWRSI8verlu8KTYaQxVLh4o/8D/df6ebbuTvwxg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 351457575500178957386597294078611266613288099271        



            
                
            
            2022 Årsrapport BM Leasing og Invest
            SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ
            SHA-256
            794207650f41b20dc5145306267c6ed1d8ae39654686cf39e285fa41de4a5863
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2022 Specifikationshæfte BM Leasing og Invest
            1PXES-6EYEF-65E5E-7OETT-K0IYO-1DJXU
            SHA-256
            386d2a309c5ee624f750edec8444586c1e94cc57e415f7c23197a1a79848f06b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         7NbZMv6sLSItWUBLGa5dmQdi2ZQ0vYqV7M7zMP0Eld4=   XHUATvkxRf25Q1xdfLjm8ySFnjeE6uDoCps+mfnub6Q=      AQAB           2023-04-21T11:34:53.800Z     Zku7d4RfigeX7Dm3Disrb9NlIAJXuG3CRrQU1lM7wZ0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 288443771837894096760806159441561378891032305649        



            
                
            
            2022 Årsrapport BM Leasing og Invest
            SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ
            SHA-256
            794207650f41b20dc5145306267c6ed1d8ae39654686cf39e285fa41de4a5863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nZTOsS1GIC92TNTHrK3v2wGi0kQknXagHTNSSE09JF0=   +Ppj8rz0WECxQo4rBOSGouRpugbEws/lzfse0XzTHig=      AQAB           2023-04-22T21:46:47.789Z     vivGWFE2d4300SLo2OjSJiN8El6ANYkHNgZ/1F6BN7Y=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 683791894008831353660488186294422767437179315309        



            
                
            
            2022 Årsrapport BM Leasing og Invest
            SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ
            SHA-256
            794207650f41b20dc5145306267c6ed1d8ae39654686cf39e285fa41de4a5863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 EmBPIUtvSZjdZDAgzgYTZ0D2uLopZeKiFlSv0/VQY8A=


 
dmrM3UoCUwk05WDkdXzYeqK18hyAC9ZTv+LWpzewwGOAzEXlOAQLiryn2pnPDRMjjxjmxFiNZBky
GH3YqvLt34ppjPQuOjObiM0ChkLf3U929f/JbACatX9r8XRR7Tvr+OGy5qhTW5l6Ka51feE4PpvD
9Pri4gJKYAg1L6RxbiEqvCeQ5m9cNpm2pNMIeBQBI1SdxWqMZM351Ft2DtFBHi4N0+oaQEKPkZsI
LtydDQbOazsO+fvR8zM3qdzBoFP7pghouxSdXVllMP3Jf3y/3j3SOXVoxx6tRMxUW72Pa5Rr2gbu
Ej8jFga0x0CfOZ0ufuwjWObOh3Z2IJyHGc9CDg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjd09EUXlORGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWxWRU5WZ3RSbHBKU0VvdFNrVTNSMGt0TjA4Mk0wVXRRVWxVTlRRdFJrVkVRa1U9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyNCAxMjowOTo1OSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         LvL0uHTJLoJhvxR1G94nE5hJ4PL2Qb0W+rF0Za2pP5o=   B/wn5Gs9eANJlSj59Fyg/gq9sHXX5C7K6u52cOvZKPs=      AQAB           2023-04-24T10:35:51.980Z     KvBYbI62EvylfTcPxd26eJopdie0+ORKk9aVJhI7ocg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 973919508739918382663239975572262540283015106219        



            
                
            
            2022 Årsrapport BM Leasing og Invest
            SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ
            SHA-256
            794207650f41b20dc5145306267c6ed1d8ae39654686cf39e285fa41de4a5863
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"SYH5D-B1O74-LOKCP-31UWP-8K6E6-CEWGZ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-21T06:58:41Z","ip":"89.11.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc65aa35f71f634.xml","signerSerial":"9578-5999-4-3793549","type":"bankid_no","signerName":"Cecilie Hvidt-Nielsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcca5630ed26b88.p7s","validations":[]},{"signTime":"2023-04-21T07:28:34Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-062793736663","type":"nemid","signerName":"Nadja Emilie Hvidt-Nielsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd5f15e9c7322a8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-21T09:25:38Z","ip":"93.162.xxx.xxx","signedDataFile":"3fafcd8fd7f51770.xml","signerSerial":"7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d","type":"penneo","signerName":"Bo Hvidt-Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef56b5937a2c07.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-21T09:25:38Z","ip":"93.162.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe928b48d20bf3f.xml","signerSerial":"7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d","type":"penneo","signerName":"Bo Hvidt-Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe37643d56cb935.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-21T11:34:55Z","ip":"87.55.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec16c9763e1b05.xml","signerSerial":"12d050d2-9c4c-4bae-a8d7-657e4028cff5","type":"penneo","signerName":"Jessie Hvidt-Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda3f4edc1709b6.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-22T21:46:49Z","ip":"128.76.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6a4f1d37069b1.xml","signerSerial":"deacc1eb-3090-460a-9e01-746b3ebdbe07","type":"penneo","signerName":"Christoffer Hvidt-Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe411030597b1d8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-24T10:10:07Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:12901038-RID:59074790","type":"nemid","signerName":"Tina Ørum Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fca1aae303c9be0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-24T10:35:53Z","ip":"79.150.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc1f91f24b24c44.xml","signerSerial":"674e986b-2e95-4b7c-afa8-1835645c26fb","type":"penneo","signerName":"Bo Hvidt-Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"17261630","name":"BM LEASING & INVEST A/S","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcfa528aca4a710.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================= 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                               
 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================= 
  2023-04-21 06:51:07 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     The document was created                                                                               
  2023-04-21 06:51:08 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Cecilie Hvidt-Nielsen"                                               
  2023-04-21 06:51:08 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bo Hvidt-Nielsen"                                                    
  2023-04-21 06:51:08 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Tina Ørum Hansen"                                                    
  2023-04-21 06:51:08 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Nadja Emilie Hvidt-Nielsen"                                          
  2023-04-21 06:51:08 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Christoffer Hvidt-Nielsen"                                           
  2023-04-21 06:51:08 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jessie Hvidt-Nielsen"                                                
  2023-04-21 06:51:10 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Cecilie Hvidt-Nielsen" at "sisse_hvidt@hotmail.com"               
  2023-04-21 06:51:10 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bo Hvidt-Nielsen" at "bhn@bm-i.dk"                                
  2023-04-21 06:51:10 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nadja Emilie Hvidt-Nielsen" at "nadja.hvidt-nielsen@hotmail.com"  
  2023-04-21 06:51:10 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christoffer Hvidt-Nielsen" at "hvidt1992@gmail.com"               
  2023-04-21 06:51:11 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jessie Hvidt-Nielsen" at "jessiehn@hotmail.dk"                    
  2023-04-21 06:57:56 UTC   Cecilie Hvidt-Nielsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-21 06:57:59 UTC   Penneo system                89.11.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 06:57:59 UTC   Cecilie Hvidt-Nielsen        89.11.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 06:58:41 UTC   Cecilie Hvidt-Nielsen        89.11.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-04-21 07:27:14 UTC   Nadja Emilie Hvidt-Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-21 07:27:19 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 07:27:19 UTC   Nadja Emilie Hvidt-Nielsen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 07:28:34 UTC   Nadja Emilie Hvidt-Nielsen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-04-21 08:00:21 UTC   Penneo system                5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 08:00:21 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 08:02:07 UTC   Penneo system                5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 08:02:07 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 08:05:56 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 08:05:57 UTC   Penneo system                5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 08:07:04 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 08:07:05 UTC   Penneo system                5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 09:24:27 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             93.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-21 09:24:34 UTC   Penneo system                93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 09:24:34 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 09:25:32 UTC   Penneo system                93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 09:25:32 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 09:25:33 UTC   Penneo system                93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 09:25:38 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør                      
  2023-04-21 10:43:58 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             93.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-21 10:48:56 UTC   Katrine Theil                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 11:33:28 UTC   Jessie Hvidt-Nielsen         87.55.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-21 11:33:41 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 11:33:41 UTC   Jessie Hvidt-Nielsen         87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 11:34:36 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 11:34:36 UTC   Jessie Hvidt-Nielsen         87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-21 11:34:45 UTC   Penneo system                87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-04-21 11:34:55 UTC   Jessie Hvidt-Nielsen         87.55.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                   
  2023-04-21 19:49:08 UTC   Christoffer Hvidt-Nielsen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-22 21:45:57 UTC   Christoffer Hvidt-Nielsen    128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-22 21:45:58 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-22 21:46:43 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-22 21:46:43 UTC   Christoffer Hvidt-Nielsen    128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-22 21:46:44 UTC   Penneo system                128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-22 21:46:49 UTC   Christoffer Hvidt-Nielsen    128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-04-22 21:46:50 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tina Ørum Hansen" at "tha@aa-m.dk"                                
  2023-04-22 22:14:12 UTC   Tina Ørum Hansen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-04-24 10:09:22 UTC   Penneo system                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-04-24 10:09:22 UTC   Tina Ørum Hansen             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-24 10:10:08 UTC   Tina Ørum Hansen             5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                   
  2023-04-24 10:10:09 UTC   Katrine Theil                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bo Hvidt-Nielsen" at "bhn@bm-i.dk"                                
  2023-04-24 10:34:41 UTC   Penneo system                79.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-24 10:34:41 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             79.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-24 10:35:46 UTC   Penneo system                79.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-24 10:35:46 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             79.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-04-24 10:35:47 UTC   Penneo system                79.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-04-24 10:35:53 UTC   Penneo system                79.150.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                             
  2023-04-24 10:35:53 UTC   Bo Hvidt-Nielsen             79.150.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør                      
 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================= 


		2023-04-24T10:36:27+0000
	Original document certified by Penneo




